CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS VAGOS NA ELEJOR
(CENTRAIS ELÉTRICAS DO RIO JORDÃO S.A.) - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 007/2011

RESULTADO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor Presidente da ELEJOR – CENTRAIS ELÉTRICAS DO RIO JORDÃO S. A., no

uso de suas atribuições e consoante o Edital do Concurso Público nº 001/2011,
resolve

T O R N A R    P Ú B L I C O

I. O resultado da pontuação da Prova de Títulos na forma do item 9 do Edital
001/2011, conforme Anexo Único deste Edital.

II. Este Edital entra em vigor nesta data.

Londrina, 29 de agosto de 2011.

Rafael Iatauro,
Diretor Presidente,

ELEJOR-Centrais Elétricas do Rio Jordão S.A.